ală Comitetului Asociațiunei

și directoră ală scâlei civile de fete a aceleia,
a încetată din vieță la 9/21 Octobre a. c. în etate de
40 ani și la 11 ani de activitate profesorală.

îmmormentarea iubitului nostru defunctă s’a făcută
Luni 11/23 Octobre cu frumosă solenitate.

Fiă-1 memoria eu laudă!
Sibiiu, 12/24 Octobre 1893. .

Redaețiunea „Transilvaniei'-.

CUVfiNTULU PRESIDIALU
alu d-lul vicepreședinte Dr. Ilar ionii, Pușcariu la deschi
derea adunărei generale a Asociațiunei transilvane, ținute

la 10'122 și 11)23 Octobre a. c. în Năseudu.
Prea onorată adunare generală!
Prea stimați Domni și Iubiți frați 1